1565-1566

Nomina Licenciatorum sive Intransium in Collegio  
Mariano 1565

M. Gulielmus Carnegy  
M. Joannes Carnegy

M. Joannes Prowand  
M. Joannes Scott

Nomina Licentiarum sive Intransium in Gymnasio  
Leonardino eodem anno

M. Patricius Auchlek  
M. Paulus Keythe

M. Eduardus Aikin  
M. Alexander Dunmuyre<sup>2</sup>

ACTA VIRI HONESTI M. ARCHIBALDI<sup>3</sup> HAMMYLTOUN DECANI  
FACULTATIS ARTIUM

5 November 1566

Comitiis habitis in scholis Marianis 5 Novembris anno Domini 1566 pro eligendis Decano et Questore. In decanum M. Archibaldus Hammyltoun, in questorem autem M. Thomas Buquhannande omnium consensu delectus est. Quo die insuper assessores, quos vocant qui *Decano in rebus*<sup>4</sup> omnibus consilio et auxilio adsint, hi precipue communibus suffragiis nominati sunt: M. Nicolaus Degleische, M. Andreas Polward, M. Thomas Bocquhanane, M. Alexander Hammyltoun.<sup>5</sup>

15 and 25 January 1566-67

15<sup>6</sup> Januarii anno supradicto habitis comitiis Facultatis Artium in scholis Marianis pro restituendis ac Latinitate donandis Facultatis Artium legibus visum est toti Facultati ad vitandum omnem in suffragiis ferendis perturbationem ex probioribus simulac prudentioribus ex singulis gymnasiis

<sup>1</sup> Altered from *Walkar*.<sup>2</sup> Altered from *Muire*. Some of the names in these lists are entered in the Bursar's Book for the year November 1565—November 1566 (fol. 48<sup>r</sup>).<sup>3</sup> Altered from *Alexandri*.<sup>4</sup> These words are underlined, with a hand in the margin pointing to them.<sup>5</sup> 25 Februarii scored out after *Hammyltoun*.<sup>6</sup> Changed from 25.

eligere qui ex veteri codice statuta in compendium traherent ut sic in formam meliorem digesta minori cum perturbatione rogari possent.

Quo die insuper conclusum est, domino Rectore et quibusdam aliis praesentibus, bursam *Universitatis*<sup>1</sup> ut vocant superioribus multis annis cum bursa Facultatis Artium promiscue confusam *distinguendam*<sup>2</sup> esse, que distinctio vigesimo quinto Januarii sequentis in cubiculo Decani ab Auditoribus rationum, quibus ea cura demandata fuit a Facultate Artium, peracta est.

20 February 1566-67

20 Februarii convocatione Facultatis Artium pro rogandis legibus in scholis Marianis per viatorem facta. Primum de religione caput omnium consensu confirmatum et ratum habitum est. Insuper caput de examinationibus tum baccalaureorum tum licentiatorum simul cum capite de expensis faciendis rogatum est et omnium suffragiis approbatum. Reliqua vero statutorum capita propter temporis angustiam et examinationum tempus tum prope instans in alium diem roganda differebuntur.